ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ М іністертсва фінансів України 

28 січня 2002 року № 57

(у редакції наказу міністерства фінансів України 

04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: 79 040 838 грн. (Сімдесят 
дев'ять мільйонів сорок тисяч вісімсот тридцять 
вісім грн. 00коп)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету держ авний

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 220 М іністерство освіти і науки України
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 2201160 Підготовка кадрів закладами вищ ої освіти т а забезпечення